СОВЕТ  ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2014                                                                                                       № 51

с. Тымск

О  назначении  публичных слушаний
по проекту схемы  водоснабжения
Тымского сельского поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении»
Совет  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по   проекту  схемы водоснабжения Тымского   сельского поселения  16.06.2014 года в 19 час. 00 мин. по адресу: с. Тымск, ул. Кедровая, 3б, помещение МКУК «ТБДЦ».
2. Назначить Председателя Совета Тымского сельского поселения К.Ф. Важенина, организатором публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения Тымского сельского поселения.
3. Проект схемы водоснабжения Тымского сельского поселения  и электронную  модель схемы водоснабжения разместить в полном объеме на официальном сайте  Тымского сельского поселения.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тымского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения                                            К.Ф. Важенин